
01 de dezembro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0299-21-PMI
Pregão Presencial: Nº 0004-21PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0059/2021

Contratada: ELISMAR DE SOUZA NEVES - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 17.013.478/0001-59.

Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em ge-
ral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias, com entrega programada 
para o ano de 2021.

Valor Global: R$ 20.023,00 (vinte mil e vinte e três reais)

Vigência: 08 de novembro a 30 de novembro de 2021.

Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.

Igaporã - BA, 08 de novembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0068/2021

Quarto Termo Aditivo do Contrato nº 0068/2021, que faz entre o MUNICÍPIO DE IGAPORÃ, 
CNPJ nº 13.811.484/0001-09, sito à Praça Bernardo de Brito, 430 – Centro – Igaporã – Bahia, e a 
Empresa: AUTO POSTO DE IGAPORA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 10.640.004/0001-98, 
Inscrição Estadual nº 079.722.417, situado na Av. Ayrton Senna, Nº 309, Centro, Igaporã-Bahia, 
CEP: 46.490-000. Aditivo de valor do combustível (gasolina comum), previsto no Contrato Original, 
que fica acrescido em 3,79% (três virgula setenta e nove por cento), em seu preço unitário do con-
trato que passará de R$ 6,85 (seis reais e oitenta e cinco centavos), para R$ 7,11 (sete reais e onze 
centavos), para que possa suprir a demanda do município de Igaporã e suas respectivas secreta-
rias. Igaporã-BA, em 03 de Novembro de 2021. Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito Municipal.

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA


